CAMARA MUNICIPAL DE LUIS CORREIA
Rua Jonas Correia, 316 - Luís Correia/PI - CEP: 64.220-000

Fone: (086) 3367-1479

GABINETE DO VEREADOR DANIEL CABRINHA

Requerimento n.º03$2021

Luís Correia - PI, 18 de março 2021.

A Sua Excelência
Artranho Mota

Cargo: Presidente da Câmara de Vereadores

Luís Correia — Piauí

ASSUNTO: Huminação Publica.

DANIEL NÓBREGA DOS SANTOS, vereador no pleno exercício do mandato , vem

nos termos do Regimento Interno da Câmara de Luis Correia-PI, requerer do orgão competente
a manutenção e das luminárias dos povoados Camurupim, Carapebas, Córrego dos Barretos,
Córrego dos Valério, Lagoa das Pedras, Lagoa do Camelo Baixa da Pedra e Baixa do Rocha.

Justificativa
A zona rural de Luis Correia, nessa nova gestão já completando 3(três), messe de

administração até o momento não foi realizado reparos nos povoados, onde se encontram nas

escuras essas luminárias, onde o população vem reclamando constantemente, onde todo mês é

descontado na conta da energia a taxa de iluminação pública, pedimos com urgência esses

reparos onde mais quer justo essa cobraça

Atenciosamente,

A DOS SANTOS

Vereador PSDB

Goa
TORO qn 28 aero cer. Cast 9 200

Que; em